
Søk om lån til energieffektiviseringstiltak 

Søknad om lån til energieffektiviseringstiltak forutsetter at sparebanken har inngått egen 

samarbeidsavtale med KfS om grønne lån. 

For mer informasjon om kriterier og dokumentasjon for grønne lån, se dokumentet 

«Kategorier og kriterier for grønne utlån» 

Navn på bank:  Kontaktperson:  Telefonnummer: E post adresse:  

    

Legg ved dokumentasjon på ID for banksjef/signaturberettiget og utfylt kundeskjema hvis ikke vi har 

mottatt dette tidligere.  

  

1.Beskrivelse av prosjektet: 

Beskriv kort energieffektiviseringstiltaket:  
 
 
 

 

Beløp det søkes om: Indiker ønsket løpetid på lånet: 
            Ca. 3,25 år                            5 år 

            

 

2. Energieffektiviseringstiltak 

Kan inneholde, men ikke begrenset til: 

Elektrifisering av fossil infrastruktur Estimert energibesparelse (f.eks. liter diesel, 
m3 naturgass) 

F.eks: Overgang fra diesel aggregat til elektrisitet  

Annet: 
 
 

 

 

Enkelttiltak for energieffektivisering av bygg Estimert energibesparelse (kWh/ m2 per år 
og/eller % forbedring målt i kWh/ m2 per år) 

F.eks: Installering av sentralt driftsstyringssystem  

Annet: 
 
 

 

 

3. Dokumentasjon: 

Dokumentasjon på grunnlag for grønn finansiering av grønne utlån til bankens kunde 

oppbevares hos banken. 



Dokument(er) som er innhentet: 

Energieffektiviseringstiltak*: Beskrivelse av dokumentasjon: 

Overgang fra diesel aggregat til elektrisitet  

Installering av sentralt driftsstyringssystem  

Annet  
*I lånedokumentasjon fra kunde eller tekniske beskrivelser av energieffektiviseringstiltaket  

 

Banken bekrefter at det er innhentet dokumentasjon på alle energieffektiviseringstiltakene 

banken skal finansiere grønt via KfS, og at informasjonen som oppgis, så langt banken er 

kjent med, er korrekt. Dokumentasjonen oppbevares hos banken. Banken samtykker i at 

informasjon om grønne prosjekter kan brukes i KfS sin eksterne rapportering for grønne lån.  

 


